\~
----:2~4~' ~f=.=::.-() O O 7 6

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
GABINETE DO PRESIDENTE

ATO NÚMERO 033/05
De 23 de março de 2005

Altera o Ato n° 44/04, que estabeleceu
cronograma para regularização da data de
pagamento do Auxílio Alimentação.

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE

ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo 1°- No cronograma a que se refere o artigo

1°, do Ato n° 44/04, de 05 de agosto de 2004, que estabeleceu datas para

regularização do pagamento do Auxílio Alimentação, fica suprimido o seguinte:

"Ano 2005 - mês junho - dia 02"

Artigo 2° - A partir da competência de junho de

2005, o crédito será sempre efetuado no segundo dia útil do mês subseqüente.

Artigo 3° - Este Ato entra em vigor n~ata de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário. /
1

/
Câmara Municipal de Araraquara, aos 23 (vinte e

três) dias do mês de março do ano de 2005 (dois mil e cinco).

«= ~rhõ~

RONALDO NAPELOSO
Presidente

~

ELIAS CHEDIEK NETO
Vice-Presidente

flü077

Continuação do Ato n° 033/2005.

Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal

de Araraquara, na mesma d

JST/.

.::n_; 1:l

. .rm• ATÓ~ÍERO 033/05----
De 23 de março de 2005 . r1 1

"11

Altera o Ato n• 44l04, que I estabeleceu
cronograma ·para regularização da data de
pagamento do Auxilio Alimenta~o. ·

•' I

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
I I fi

MARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais.
I I I I I f ~ I I •

' I R E s o L v E: I li ~-

1

') I I I 11

I
, ,

1
. 1 Artigo 1 ::. Nõ cronograFJ1a a que se refere o artigo

t ~ • + I l 'I I

I''

1•, do Ato n• 44/04, de 05 de agosto de 2004, que estabeleceu datas para
1

regularikaçâb do p~gamento do Au~llio Alimentação, fica suprimido o ségui~t~: '
,, I' I . ' I I

I I I I I I: I I i ~I 11' I
I' ' 'i . r "Ano 2005- mês junho- dia 02" I

, i ~~ ;I ,
Artigo 2" - A partir da competência de junho der

I

2005, o crédito seré sempre efetuado no segundo dia útil do mês subseqOente. • 1

I I I ( I p

000 73

1• ::. t· ,-:_. r·l· ,. "h] ' d J l r· 1 h J • - ' -~ pu .._. __ ·;ce. ·a no orn3. ··o __ o uCJ C1.dc-.1de, e:~n

CC- J ' .. 2 O de- -z 1 'n7, /':"'t··-;;, .... I ·-t ..._·..; I r _ _ ,_ l'" .... t